
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК СПОРТ ТИМ – Неготино 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ѓорѓи Толов 026062 07-04-2010 
2 Блаже Јанакиев 026061 24-01-2010 
3 Никола Темелков 026060 24-02-2009 
4 Ведран Вулиќ 026059 12-12-2008 
5 Стефан Василев 026058 23-03-2009 
6 Младен Темелков 026057 30-03-2010 
7 Петар Иванов 026056 21-11-2009 
8 Пане Емшов 026055 08-12-2010 
9 Стојанче Марков 026054 19-02-2009 
10 Кирил Атанасов 026053 17-06-2008 
11 Ѓорѓи Димовски 026907 24-03-2009 
12 Петар Јанчев 026908 04-08-2009 
13 Стефан Лазаров 026909 12-09-2010 
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 04/12/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


